CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BÁO ĐỊA CHỈ NGOẠI TRÚ

             Kính gửi: Phòng Công tác Học sinh – Sinh viên

Trường ĐH Công nghệ Sài Gòn
Tôi tên là:
Sinh ngày/tháng/năm:

Hiện nay đang là học sinh (sinh viên) tại Trường ĐH Công nghệ Sài Gòn.

Khoa:
 Lớp:

Ngành:
 Mã số sinh viên:

Số CMND
 Cấp ngày:
 tại:

Hộ khẩu thường trú tại số
Xã (Phường, Thị trấn)

Quận (Huyện, Thành phố):
 Tỉnh (Thành phố):

Tôi xin cung cấp thông tin nơi ở ngoại trú của mình như sau:

+ ( Đang ở tại địa chỉ theo hộ khẩu.

+ ( Đang ở trọ tại:

Địa chỉ:

Quan hệ với chủ hộ đang ở:

Thời điểm bắt đầu đến trọ: Từ ngày: ……..../.….……/…………
Tôi xin cam đoan thực hiện tốt các quy định của địa phương và Quy chế Công tác học sinh, sinh viên ngoại trú.

	Tp, Hồ Chí Minh, ngày…… tháng…… năm 20…
Sinh viên

Phụ lục 2